
49
39

-4
38

/2
02

5-
1

REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA FINANCE 

FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE 

Finančni urad Koper 

Piranska cesta 2, p.p. 31, 6001 Koper T: 05 610 80 00 

 E: kp.fu@gov.si 

 www.fu.gov.si 

 

1/3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Številka:  4939-438/2025-1 

Datum:  3. 4. 2025  

 

OKLIC 1. JAVNE DRAŽBE NAJDENIH STVARI 2025  

 
Na podlagi 70. člena Zakona o davčnem postopku – ZDavP-2 (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno 

prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU, 40/14 

– ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H, 36/19, 66/19, 145/20 – odl. US, 203/20 – 

ZIUPOPDVE, 39/22 – ZFU-A, 52/22 – odl. US, 87/22 – odl. US, 163/22, 109/23 – odl. US, 131/23 – 

ZORZFS, 55/24 – odl. US in 100/24), v zvezi s tretjim in šestim odstavkom 195. člena ZDavP-2 ter 

Pravilnika o objavah prodaj in izvajanju spletne javne dražbe Finančne uprave Republike Slovenije 

(Uradni list RS, št. 47/22), Finančni urad Koper, Piranska cesta 2, p.p. 31, 6001 Koper, javno dražbo 

najdenih stvari. 

Javna dražba bo potekala na naslovu Polje 9, 6310 Izola – Isola (GPS 45.538651 13.674025) dne 

23.4.2025 ob 10:00 uri po priloženem seznamu najdenih stvari. 

Zap. št. 
predmeta 

Št. 
kosov Predmet prodaje Izklicna cena v 

EUR 
Stopnja DDV, 

DMV 

1 1 Otroško kolo znamke BABY STREL, belo rdeče barve, številka 
okvirja BC11102385 

10,00 0,00 

2. 1 
Zložljivo kolo, znamka CORELLI, model 6061 ALLOY,  

sive barve št. okvirja  609791 
20,00 0,00 

3. 1 
Zložljivo kolo, znamka CORELLI, model 6061 ALLOY,  

sive barve št. okvirja  889581 
20,00 0,00 

4. 1 Kolesarska čelada, črno rdeče barve, znamke IMPACK 4,00 0,00 

5. 1 Kolesarska čelada, črno rdeče barve, znamke IMPACK 4,00 0,00 

6. 1 Kolo, znamke BTWIN, črne barve, št. okvirja 00001269680 10,00 0,00 

7. 1 Otroško kolo, bele barve, tovarniška št. BC51208022 10,00 0,00 

8. 1 
Motorna žaga, znamke HUSQUARNA, TIP 395XP,  

oranžne barve 
20,00 0,00 

9. 1 
Otroško kolo, št. šasije B012200306, črno rdeče barve, 

z napisom AORORA 
10,00 0,00 

10. 1 Moško gorsko kolo srebrne barve znamke ROG FREELIFE 20,00 0,00 

11. 1 
Motorno kolo znamke RIEJU TOREO 50 št.šasije 

VTPTCP00B00601689, (prodaja se za rezervne dele) 
30,00 0,00 

12. 1 Kolo znamke WANDER, št. okvirja 15K9901671 15,00 0,00 

13. 1 
Otroško kolo znamke SCOTT črno rumene barve, št. okvirja 

M8CS25149 
20,00 0,00 

14. 1 
Otroško gorsko kolo znamke SHADOW, bele barve, št. okvirja 

MS03061801888 z modrim zvončkom 
15,00 0,00 

15. 1 
Kolo znamke SCOTT tip ROCKWOOD, črno oranžno modre 

barve, št. okvirja AC8G03574 
20,00 0,00 



 

2/3 

16. 1 
Žensko mestno kolo sive barve znamke WANDER, brez 

številke okvirja, s črno kovinsko košarico na krmilu in 
nameščenimi blatniki. 

15,00 0,00 

17. 1 
Kolo znamke OLPRXN MERCURY, rdeče črne barve, št. 

okvirja STNEN14764, 18 prestav 
15,00 0,00 

18. 1 
Kolo bele barve, znamke MUDDYFOX,  

št. okvirja RF21G47911 
20,00 0,00 

19. 1 
Moško kolo sive barve, znamke STEVENS,  

št. okvirja S50810076 
10,00 0,00 

20. 1 
Belo žensko kolo znamke DUNLOP,  

serijska št. D12903368 
15,00 0,00 

21. 1 Skiro črne barve z napisi Master, Evolution 5,00 0,00 

22. 1 
Gorsko kolo, znamke SCOTT ASPECT, grafitno sive barve,  

št. šasije A7601S2009 
20,00 0,00 

23. 1 
Moško kolo neznane znamke, črno zlate barve z nalepkami 

JACK WOLF SKIN. Oznake na okvirju: TC 9409 2730 
15,00 0,00 

24. 1 Masažna miza rjave barve v črni zaščitni torbi 20,00 0,00 

25. 1 
Električni skiro znamke NINEBOT model 630LEH serijskih 
številk M59K5211K15518 in črna čelada neznane znamke 

40,00 0,00 

26. 1 
Otroško kolo znamke SALCANO, model FANTOM20, rdeče 

bele barve, št. okvirja 308017 
10,00 0,00 

27. 1 
Treking kolo črne barve, znamke CANOX TREKKING SS, 

Št. okvirja  D06K16838 
20,00 0,00 

28. 1 Treking kolo, črno zelene barve, z napisom TREK 30,00 0,00 

29. 1 
Moško kolo, znamke MHR, črne barve,  

št. okvirja TGT4A01571 
15,00 0,00 

30. 1 
Kolo belo modre črne barve, z napisom GENESIS,  

Št. okvirja. 12121168 
40,00 0,00 

31. 1 
Kolo znamke GENESIS CROSS HX 20, sive barve, 

 št. okvirja AA31204297 
20,00 0,00 

32. 1 
Žensko kolo neznane znamke s 6. prestavami, 

 črne barve, serijska št. 271565 
10,00 0,00 

33. 1 
Otroško gorsko kolo sivo črne barve z napisom DUAL 
SUSPENSION DS 24, 18 prestav, spredaj nameščeni 

amortizerji znamke DUNLOP 
10,00 0,00 

34. 1 
Žensko starejše mestno kolo rdeče barve,  

znamke ROCKY BIKE na 18 prestav 
10,00 0,00 

35. 1 Električni skiro NINEBOT črno rdeče barve 30,00 0,00 

36. 1 
Mestno kolo bele barve z napisom HURRICANE, rdečimi 

blatniki in rdečo oblogo ob verigi, z belim sedežem, kovinskim 
zvoncem na levem delu krmila in lučjo spredaj. 

20,00 0,00 

37. 1 
Skiro sivo – črne barve znamke FIREFLY, številka (model) 

303482 (ST – 310) 
5,00 0,00 

38. 1 
Moško gosko kolo znamke CUBE,  

sivo črne barve z zelenimi nalepkami. 
30,00 0,00 

39. 1 
Gorsko kolo OLMO temnomodre barve, neznane serijske 

številke, nameščen prtljažnik, pod sedežem torbica, na krmilu 
nameščen el. Merilec VETTA C15 

10,00 0,00 

 39 Skupaj: 663,00 0,00 

 

Predmeti se prodajajo posamično, po načelu VIDENO-KUPLJENO, so brez garancije, reklamacija 

kvalitete po prevzemu ni mogoča.  

Ogled predmetov je mogoč dne 23.4.2025, pred začetkom javne dražbe, v času od 9:00 do 10:00 ure, 
na naslovu Polje 9, 6310 Izola - Isola.  



 

3/3 

Pogoj za sodelovanje na javni dražbi najdenih stvari je predhodna registracija udeležencev pri 

davčnem organu na mestu izvedbe javne dražbe. Udeleženec javne dražbe izkaže svojo identiteto z 

osebnim dokumentom. 

Registracija udeležencev je možna od 9:00 ure dalje na dan izvedbe javne dražbe. 

Oseba, ki se predhodno ne registrira, na javni dražbi ne more sodelovati. 

Javna dražba se opravi, če se je udeleži vsaj en ponudnik oz. dražitelj. Šteje se, da je javna dražba 

uspela, če vsaj en ponudnik ponudi ceno, ki je enaka izklicni ceni. Najdena stvar-predmet se proda 

ponudniku oz. dražitelju (v nadaljevanju kupec), ki je ponudil najvišjo ceno. 

Kupec mora znesek kupnine poravnati takoj na mestu javne dražbe ter prevzeti kupljene stvari po 

končani javni dražbi. 

Kupnina se lahko poravna v gotovini ali s plačilno kreditno kartico (Maestro, Mastercard, Visa, 

American Express in Activa). 

Če kupec ne prevzame kupljenih stvari-predmetov takoj po zaključku dražbe, preide nevarnost 

uničenja, poškodovanja ali odtujitve kupljene stvari na kupca. 

Od dosežene prodajne cene se ne plačata davek na dodano vrednost – DDV in davek na motorna 

vozila - DMV. 

Dodatne informacije v zvezi z javno dražbo lahko interesenti dobijo v poslovnem času Finančnega 

urada Koper, na tel. št. 05 610 8042 ali mob. 031-763968, v ponedeljek, torek in četrtek od 07:00 do 

15:00 ure, sredo od 07:00 do 17:00 ure in petek od 07:00 do 13:00 ure, do dneva spletne javne dražbe. 

  
 

Barbara Stančič, 
vodja sektorja 

Objavljeno: 

- na portalu furs.edrazbe.sI 

 


		2025-04-03T12:15:14+0200




